
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

852 917,0056 661,0041 661,00867 917,00 Razem:

831 180,0040 000,0025 000,00846 180,00WłasneW

362 800,0025 000,0025 000,00362 800,00Administracja publiczna     750

362 800,0025 000,0025 000,00362 800,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

267 000,0010 000,000,00277 000,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne               4040

74 800,0014 500,0019 500,0069 800,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

31 500,0014 500,000,0046 000,00Sprzęt komputerowy, tusze, tonery                    05

43 300,000,0019 500,0023 800,00Pozostałe materiały                    08

9 000,00500,00500,009 000,00Zakup usług pozostałych               4300

5 500,00500,000,006 000,00Utrzymanie strony internetowej                    14

3 500,000,00500,003 000,00PG szkolenie dla członków organizacji pozarządowych                    15

12 000,000,005 000,007 000,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego               4610

468 380,0015 000,000,00483 380,00Oświata i wychowanie     801

468 380,0015 000,000,00483 380,00Szkoły podstawowe          80101

468 380,0015 000,000,00483 380,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

21 737,0016 661,0016 661,0021 737,00ZleconeZ

21 737,0016 661,0016 661,0021 737,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

     751

21 737,0016 661,0016 661,0021 737,00Wybory do Parlamentu Europejskiego          75113

2 865,000,002 865,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

410,000,00410,000,00Składki na Fundusz Pracy               4120

15 982,000,0013 386,002 596,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

1 500,007 197,000,008 697,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

980,009 464,000,0010 444,00Zakup usług pozostałych               4300

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.103.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 15 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus
Nowy stempel

arozmus_1
Nowy stempel

arozmus_2
Nowy stempel

arozmus_3
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

15 000,000,0015 000,000,00 Razem:

15 000,000,0015 000,000,00WłasneW

15 000,000,0015 000,000,00Oświata i wychowanie     801

15 000,000,0015 000,000,00Przedszkola          80104

15 000,000,0015 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

15 000,000,0015 000,000,00Modernizacja pomieszczenia kuchennego w Przedszkolu w Goleszowie
oddział Bażanowice

                    07

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.103.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 15 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_4
Wójt Gminy

arozmus_5
Nowy stempel

arozmus_6
Nowy stempel

arozmus_7
Nowy stempel




